Sportkeglerverband Basel Land

Schitzenhaus MS (Nr. 090413)

16. September - 27. September 2013

Rest. Schitzenhaus, Muttenz, SKVBL / www.skvbs.ch

Rangliste

130 Teilnehmer/innen 58 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bickel Carlo, Basel 907
Kat. A2 Binggeli René, Obermumpf 872
Kat. A3 Oppliger Reto, Pratteln 862
Kat. B1 Emmenegger André, Bubendorf 879
Kat. B2 Birgin Ingrid, Ziefen 835
Kat. B3 Gehri Hanspeter, Basel 777
Kat. Altersklasse Napflin Beat, Arlesheim 502
Kat. Gaste Damen Besutti Nelly, Muttenz 572
Kat. Gaste Herren Montegiani Giuseppe, Muttenz 677
Kat. SFKV Herzog Rolf, Wallbach 857

16 Teilnehmer
18 Teilnehmer
10 Teilnehmer
20 Teilnehmer
17 Teilnehmer
9 Teilnehmer
25 Teilnehmer
3 Teilnehmer
7 Teilnehmer

5 Teilnehmer

Der KK Asphalt-Brothers und Sabina Aebersold mit ihrem Team bedanken sich ganz

herzlich fir die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nédchste mal mehr Glick.

Wir wiinschen weiterhin "VIEL HOLZ"

KK Asphalt-Brothers und der UV Baselland
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Kategorie Al

1. Bickel Carlo
. Kocsis Stefan
. Reber Hansueli
. Bordignon Bruno
. Wendelspiess Niklaus
. Kobel Ernst
7 . Boss Kurt
ohne Auszeichnung
8. Fuchs Roger
9. Kocsis Markus
10 . Buhlmann Xaver
11. Frey Roland
12 . Bleiker Ruedi
13 . Stojanovic Milenko
14 . Wyss Jlrg
15. Theus Hans
16 . Lanz Marco

o Ok WN

Kategorie A2

1. Binggeli René

2 . Fritsch Elvira

3. Fritsch Jan

4 . Morf Peter

5. Gallati Rolf

6 . Scheuber Patrick

7 . Bohler Manfred

8 . Besutti Remo
ohne Auszeichnung

9. Borner Hanspeter
10 . Di Giacomo Luigi
11 . Gabriel Urs

12 . Kaufmann Thomas
13 . Bohler Brigitte
14 . Meier Markus
15. Schnider Kurt
16 . Geeler Silvia

17 . Kurzbein Willi
18 . Immoos Belinda

Kategorie A3

1. Oppliger Reto

2 . Fontana Felix

3. Rinderknecht Bruno

4 . Aenishansli Mario
ohne Auszeichnung
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16 Teilnehmer/innen

Basel

Laufen
Muttenz
Reinach
Hellikon
Minchenstein
Therwil

Rothrist
Mohlin
Ettingen
Minchenstein
Schlieren
Pratteln
Birsfelden
Felsberg
Rupperswil

18 Teilnehmer/innen

Obermumpf
Muttenz
Muttenz
Reinach
Muttenz
Kaiseraugst
Mohlin
Muttenz

Fullinsdorf
Basel
Allschwil
Muttenz
Mohlin
Basel
Pratteln
Basel
Riehen
Arth

10 Teilnehmer/innen

Pratteln
Basel
Brislach
Diepflingen

Lizenz
7 Auszeichnungen

09589
07139
09276
09049
09384
09181
09053

07011
07137
09065
09591
98008
07005
09465
32177
09198

8 Auszeichnungen

09059
09062
09063
09236
09572
09519
09045
25069

09021
07342
07296
09004
09044
09042
09337
09566
07012
81006

4 Auszeichnungen

25074
09077
09041
09019

Holz

907
887
884
883
879
878
877

875
857
846
841
827
803
803
788
772

872
872
870
866
862
849
848
846

836
825
816
816
811
810
806
793
788
769

862
857
835
831

T™W

41
31
21
23
30
37
26

26
28
23
27
18
30
16
21
20

32
21
23
22
22
28
22
15

29
12
24
17
15
29
19
19
13
20

27
25
24
23
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10.

. Schipbach Sven

. Kohler Roland

. Rinderknecht Judith
. Sprecher Susi

. Schipbach Martina
Guinea Carlos

Kategorie B1

1.
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8.

Emmenegger André
. Hagmann Manfred

. Portmann Marius

. Fischbacher Ruth

. Karlen Erika

. Schmid Hans-Jiirg

. Burlet Marlis

Burlet Eugen

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Bacher Ludwig
Blattler Albert
Schipfer Eveline
Hodel Paul
Dirrenmatt Willi
Schupfer Walter
Frey Urs

Graber Werner
Baumann Nadia
Beusch Ernst
Schwendimann Pierre
Weiss Edgar

Kategorie B2

1
2
3
4
5
6

7

. Burgin Ingrid

. Grieder Paul

. Poschmann Glinter
. Zurcher Peter

. Kiefer Erich

. Bachmann René

. Achermann Eduard

ohne Auszeichnung

8

9
10
11
12
13
14
15
16

. Meyre Nelly
. Buchmiiller Georges
. Matkovic Miroslav

. Buchmiiller Georges jun.

. Taschner Hanspeter
. Eichenberger Werner
. Baumann Claudia

. Beyli Felix

. Rahm Hans
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Basel
Oberwil
Brislach
Muttenz
Basel
Basel

20 Teilnehmer/innen

Bubendorf
Binningen 2
Muttenz
Bottmingen
Pratteln
Basel
Derendingen
Derendingen

Pratteln
Pratteln
Riehen
Zofingen
Muttenz
Riehen
Fullinsdorf
Basel
Pratteln
Reinach
Delémont 1
Basel

17 Teilnehmer/innen

Ziefen
Pratteln
Basel
Oberwil
Basel
Muttenz
Rheinfelden

Muttenz
Muttenz
Basel
Reinach
Allschwil
Muttenz
Pratteln
Muttenz
Minchenstein

Lizenz
07032
07142
09112
09565
07357
07085

8 Auszeichnungen

09483
09592
07008
07055
09549
07358
55007
55006

09012
09410
09461
38026
09081
09463
09110
07083
09015
09033
36080
07329

7 Auszeichnungen

09058
07010
09272
07271
09178
09013
09002

09199
09551
07031
09101
09073
25071
09014
09034
09458

Holz
793
775
774
772
763
760

879
857
843
840
839
825
815
814

810
810
801
800
794
792
779
779
T
771
751
662

835
826
808
789
789
781
778

773
767
767
762
759
759
756
756
750

TW
15
16

16
16

23
36
28
19
13
22
18
19

23
17
12
16
10
20
18
16
12
15

17

32
25
15
22
12
16
20

18
13

20
14
14

10
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17 . Achermann Elisabeth

Kategorie B3

1. Gehri Hanspeter

2 . Tellenbach Karl

3. Linsmeyer Heinrich
4 . Fontana Manuela

5. Stader Daniel
ohne Auszeichnung

6 . Fragala Guiseppe

7 . Meyre Rudolf
8. Schadeli Kurt
9. Baumann Bea

Kategorie Altersklasse

=

. Napflin Beat

. Gallati Walter
. Rockly Heinz
. Graber Paula
. Tschan Erika
. Schmid Mario
. Blum Peter

. Schmid Ernst
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12 . Schmid Emil
ohne Auszeichnung
13 . Moser Felix
14 . Frei Bruno
15. Tschan Hans

. Hagmann Jakob
. Kaltenbrunner Erwin

. Fahrni Elisabeth

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.

Estermann Anita
Osterwalder Peter
Kronenberg Sigi
Emmenegger Heinz
Moser Ruedi
Schmid Otto

Weiss Beat

Weiss Rosalia
Wagner Rudolf
Berger Hermann

Kategorie Gaste Damen

1. Besutti Nelly

2 . Schneeberger Brigitte

ohne Auszeichnung

3. Kestenholz Ursula

SSKVMS Vers. 3.2

Rheinfelden

9 Teilnehmer/innen

Basel
Trimbach
Basel
Basel
Muttenz

Muttenz
Muttenz
Reinach
Pratteln

25 Teilnehmer/innen

Arlesheim
Muttenz
Muttenz
Muttenz
Basel
Basel
Bottmingen
Basel
Lausen
Basel
Muttenz
Allschwil

Basel
Nenzlingen
Bottmingen
Basel
Reinach
Aesch
Werthenstein
Muttenz
Muttenz
Basel
Basel
Pratteln
Gempen

3 Teilnehmer/innen

Muttenz
Minchenstein

Minchenstein

Lizenz
07006

5 Auszeichnungen

09050
07341
09100
09113
09099

07062
09429
09310
09046

12 Auszeichnungen

09074
09136
09064
09115
07026
07081
07338
07203
09043
07201
09095
09324

09238
25081
07337
07061
09017
07004
09415
09240
09327
07009
07060
09375
07324

2 Auszeichnungen

00069
00015

00009

30
24
06
00
00
10
10
00
00
06
01
19

30
06
08
20
30
30
00
10
10
01
20
00
30

Holz
731

7
768
737
725
725

706
702
667
649

502
489
483
482
478
476
474
473
472
470
470
470

464
460
459
455
453
453
450
444
438
432
425
422
373

572
561

529

TW

17
22
11
10
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16
12
20
24
28
17
20
21
20
27
17
16

13
13
15
12
10

19
16
15
17
12
13

11
13

18
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Kategorie Gaste Herren

1. Montegiani Giuseppe
2 . Rogger Bruno
3. Seiler Marcel
ohne Auszeichnung
4. Senn Max
5. Jeger Friedrich
6 - Fritsch Pascal
7 . Zulliger Michael

Kategorie SFKV
1. Herzog Rolf
2 . Niederer Alfred
ohne Auszeichnung
3. Stucki Hans
4 . Krauer Andreas
5. Soland Erwin

SSKVMS Vers. 3.2

7 Teilnehmer/innen

Muttenz
Muttenz
Muttenz

Minchenstein
Rodersdorf
Muttenz
Basel

5 Teilnehmer/innen

Wallbach
Stein

Reinach AG
Binningen
Mohlin

Lizenz
3 Auszeichnungen

00075
00262
00074

00034
00027
00118
00258

2 Auszeichnungen

00242
00223

00203
00119
00204

Holz

677
626
619

615
574
538
508

857
796

780
774
740

TW

29
29

14
16

68
35

35

29
20
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