



Sportkeglerverband Basel Land

## **Schützenhaus MS (Nr. 090413)**

16. September - 27. September 2013

Rest. Schützenhaus, Muttenz, SKVBL / [www.skvbs.ch](http://www.skvbs.ch)

## **Rangliste**

130 Teilnehmer/innen      58 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Bickel Carlo, Basel	907	16 Teilnehmer
Kat. A2	Binggeli René, Obermumpf	872	18 Teilnehmer
Kat. A3	Oppiger Reto, Pratteln	862	10 Teilnehmer
Kat. B1	Emmenegger André, Bubendorf	879	20 Teilnehmer
Kat. B2	Bürgin Ingrid, Ziefen	835	17 Teilnehmer
Kat. B3	Gehri Hanspeter, Basel	777	9 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Näpflin Beat, Arlesheim	502	25 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Besutti Nelly, Muttenz	572	3 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Montegiani Giuseppe, Muttenz	677	7 Teilnehmer
Kat. SFKV	Herzog Rolf, Wallbach	857	5 Teilnehmer

Der KK Asphalt-Brothers und Sabina Aebersold mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich für die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nächste mal mehr Glück.

Wir wünschen weiterhin "VIEL HOLZ"

KK Asphalt-Brothers und der UV Baselland

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Bickel Carlo	Basel	09589	907	41	
2 . Kocsis Stefan	Laufen	07139	887	31	
3 . Reber Hansueli	Muttzenz	09276	884	21	
4 . Bordignon Bruno	Reinach	09049	883	23	
5 . Wendelspiess Niklaus	Hellikon	09384	879	30	
6 . Köbel Ernst	Münchenstein	09181	878	37	
7 . Boss Kurt	Therwil	09053	877	26	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8 . Fuchs Roger	Rothrist	07011	875	26	
9 . Kocsis Markus	Möhlin	07137	857	28	
10 . Bühlmann Xaver	Ettingen	09065	846	23	
11 . Frey Roland	Münchenstein	09591	841	27	
12 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	827	18	
13 . Stojanovic Milenko	Pratteln	07005	803	30	
14 . Wyss Jürg	Birsfelden	09465	803	16	
15 . Theus Hans	Felsberg	32177	788	21	
16 . Lanz Marco	Rupperswil	09198	772	20	
<b>Kategorie A2</b>	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Binggeli René	Obermumpf	09059	872	32	
2 . Fritsch Elvira	Muttzenz	09062	872	21	
3 . Fritsch Jan	Muttzenz	09063	870	23	
4 . Morf Peter	Reinach	09236	866	22	
5 . Gallati Rolf	Muttzenz	09572	862	22	
6 . Scheuber Patrick	Kaiseraugst	09519	849	28	
7 . Bohler Manfred	Möhlin	09045	848	22	
8 . Besutti Remo	Muttzenz	25069	846	15	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
9 . Borner Hanspeter	Füllinsdorf	09021	836	29	
10 . Di Giacomo Luigi	Basel	07342	825	12	
11 . Gabriel Urs	Allschwil	07296	816	24	
12 . Kaufmann Thomas	Muttzenz	09004	816	17	
13 . Bohler Brigitte	Möhlin	09044	811	15	
14 . Meier Markus	Basel	09042	810	29	
15 . Schnider Kurt	Pratteln	09337	806	19	
16 . Geeler Silvia	Basel	09566	793	19	
17 . Kurzbein Willi	Riehen	07012	788	13	
18 . Immoos Belinda	Arth	81006	769	20	
<b>Kategorie A3</b>	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Oppliger Reto	Pratteln	25074	862	27	
2 . Fontana Felix	Basel	09077	857	25	
3 . Rinderknecht Bruno	Brislach	09041	835	24	
4 . Aenishänsli Mario	Diepflingen	09019	831	23	
<b>ohne Auszeichnung</b>					

		Lizenz	Holz	TW
5 . Schüpbach Sven	Basel	07032	793	15
6 . Kohler Roland	Oberwil	07142	775	16
7 . Rinderknecht Judith	Brislach	09112	774	3
8 . Sprecher Susi	Muttenz	09565	772	9
9 . Schüpbach Martina	Basel	07357	763	16
10 . Guinea Carlos	Basel	07085	760	16

<b>Kategorie B1</b>	20 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1 . Emmenegger André	Bubendorf	09483	879	23
2 . Hagmann Manfred	Binningen 2	09592	857	36
3 . Portmann Marius	Muttenz	07008	843	28
4 . Fischbacher Ruth	Bottmingen	07055	840	19
5 . Karlen Erika	Pratteln	09549	839	13
6 . Schmid Hans-Jürg	Basel	07358	825	22
7 . Burlet Marlis	Derendingen	55007	815	18
8 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	814	19
<b>ohne Auszeichnung</b>				
9 . Bacher Ludwig	Pratteln	09012	810	23
10 . Blättler Albert	Pratteln	09410	810	17
11 . Schüpfer Eveline	Riehen	09461	801	12
12 . Hodel Paul	Zofingen	38026	800	16
13 . Dürrenmatt Willi	Muttenz	09081	794	10
14 . Schüpfer Walter	Riehen	09463	792	20
15 . Frey Urs	Füllinsdorf	09110	779	18
16 . Graber Werner	Basel	07083	779	16
17 . Baumann Nadia	Pratteln	09015	777	12
18 . Beusch Ernst	Reinach	09033	771	15
19 . Schwendimann Pierre	Delémont 1	36080	751	0
20 . Weiss Edgar	Basel	07329	662	17

<b>Kategorie B2</b>	17 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Bürgin Ingrid	Ziefen	09058	835	32
2 . Grieder Paul	Pratteln	07010	826	25
3 . Poschmann Günter	Basel	09272	808	15
4 . Zürcher Peter	Oberwil	07271	789	22
5 . Kiefer Erich	Basel	09178	789	12
6 . Bachmann René	Muttenz	09013	781	16
7 . Achermann Eduard	Rheinfelden	09002	778	20
<b>ohne Auszeichnung</b>				
8 . Meyre Nelly	Muttenz	09199	773	18
9 . Buchmüller Georges	Muttenz	09551	767	13
10 . Matkovic Miroslav	Basel	07031	767	6
11 . Buchmüller Georges jun.	Reinach	09101	762	7
12 . Taschner Hanspeter	Allschwil	09073	759	20
13 . Eichenberger Werner	Muttenz	25071	759	14
14 . Baumann Claudia	Pratteln	09014	756	14
15 . Beyli Felix	Muttenz	09034	756	5
16 . Rahm Hans	Münchenstein	09458	750	10

			Lizenz	Holz	TW
			07006	731	9
17 . Achermann Elisabeth	Rheinfelden				
<b>Kategorie B3</b>	<b>9 Teilnehmer/innen</b>	<b>5 Auszeichnungen</b>			
1 . Gehri Hanspeter	Basel	09050	777	17	
2 . Tellenbach Karl	Trimbach	07341	768	22	
3 . Linsmeyer Heinrich	Basel	09100	737	11	
4 . Fontana Manuela	Basel	09113	725	10	
5 . Stader Daniel	Muttenz	09099	725	9	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Fragala Guiseppe	Muttenz	07062	706	9	
7 . Meyre Rudolf	Muttenz	09429	702	4	
8 . Schädeli Kurt	Reinach	09310	667	9	
9 . Baumann Bea	Pratteln	09046	649	9	
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>25 Teilnehmer/innen</b>	<b>12 Auszeichnungen</b>			
1 . Näpflin Beat	Arlesheim	09074	30	502	16
2 . Hagmann Jakob	Muttenz	09136	24	489	12
3 . Kaltenbrunner Erwin	Muttenz	09064	06	483	20
4 . Gallati Walter	Muttenz	09115	00	482	24
5 . Rockly Heinz	Basel	07026	00	478	28
6 . Graber Paula	Basel	07081	10	476	17
7 . Tschan Erika	Bottmingen	07338	10	474	20
8 . Schmid Mario	Basel	07203	00	473	21
9 . Blum Peter	Lausen	09043	00	472	20
10 . Schmid Ernst	Basel	07201	06	470	27
11 . Fahrni Elisabeth	Muttenz	09095	01	470	17
12 . Schmid Emil	Allschwil	09324	19	470	16
<b>ohne Auszeichnung</b>					
13 . Moser Felix	Basel	09238	30	464	13
14 . Frei Bruno	Nenzlingen	25081	06	460	13
15 . Tschan Hans	Bottmingen	07337	08	459	15
16 . Estermann Anita	Basel	07061	20	455	12
17 . Osterwalder Peter	Reinach	09017	30	453	10
18 . Kronenberg Sigi	Aesch	07004	30	453	8
19 . Emmenegger Heinz	Werthenstein	09415	00	450	19
20 . Moser Ruedi	Muttenz	09240	10	444	16
21 . Schmid Otto	Muttenz	09327	10	438	15
22 . Weiss Beat	Basel	07009	01	432	17
23 . Weiss Rosalia	Basel	07060	20	425	12
24 . Wagner Rudolf	Pratteln	09375	00	422	13
25 . Berger Hermann	Gempen	07324	30	373	6
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>3 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>			
1 . Besutti Nelly	Muttenz	00069	572	11	
2 . Schneeberger Brigitte	Münchenstein	00015	561	13	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Kestenholz Ursula	Münchenstein	00009	529	18	

<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>7 Teilnehmer/innen</b>	<b>Lizenz</b>	<b>Holz</b>	<b>TW</b>
<b>1 . Montegiani Giuseppe</b>	Muttenz	00075	677	8
<b>2 . Rogger Bruno</b>	Muttenz	00262	626	29
<b>3 . Seiler Marcel</b>	Muttenz	00074	619	29
<b>ohne Auszeichnung</b>				
<b>4 . Senn Max</b>	Münchenstein	00034	615	14
<b>5 . Jeger Friedrich</b>	Rodersdorf	00027	574	16
<b>6 . Fritsch Pascal</b>	Muttenz	00118	538	7
<b>7 . Zulliger Michael</b>	Basel	00258	508	5
<b>Kategorie SFKV</b>	<b>5 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>		
<b>1 . Herzog Rolf</b>	Wallbach	00242	857	68
<b>2 . Niederer Alfred</b>	Stein	00223	796	35
<b>ohne Auszeichnung</b>				
<b>3 . Stucki Hans</b>	Reinach AG	00203	780	35
<b>4 . Krauer Andreas</b>	Binningen	00119	774	29
<b>5 . Soland Erwin</b>	Möhlin	00204	740	20